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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON 

DIRECCI6N GENERAL DE PATOMOMO Y SERVICES GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECObN DE SERVICfOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDER SERVICK)

04/05/2022 
OSV-0242 

RV1812-0054

Estado Campeche 
Munidpio Campeche 
Localklad Campeche 
Concepto 

Orden (to Servido OSV-0242

Servicio Corrective
RV1812-0054 - 06/04/202

FochaOnton 04/05/2022 25'Dias habilesPtazo de entrega
/

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA VIERNES 20 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUIS1CION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Redbe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche 0

Nombre JOSE HABRAN CHAN CAMAL 
Cargo OFICIAL DE SERV. "A" ARCH I VO 

Dependent:ia 18-FISCALtA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Unea CAMION ETA 
Kilometraje 226899 

DiseAo Motor GASOLINA

Place CR-61840 
Modelo 2013

Serte 3GCPC9E01DG211311 
Descripcion CHEVROLET SILVERADO 2500 CREW CAB CREW CAB 4X2

Cilindros 8 
Litra/e 5.3

DCSCRIPCtON DEL PROYECTO

PRECIO MPORTECANTIOADPARTDA CONCEPTO MARCA UNIDAD

$1^695.922612 - LUBRICANTES Y ADITTVOS

$130.00 $130.0010008 AXPRO PIEZASILICON ALT AS TEMPERATURAS

$280.00 $840.0030030 BRANDLAN BOTEGARRAFA DE ANTICONGELANTE

$130.00$130.0010037 ACEITE ATF 946 ML MOTORCRAFT BOTEt

ACEITE 20W50 MULTIGRADO 946 ML ^ $82.00$82.0010077 MOTORCRAFT BOTE

✓3 $130.00 $130.001PIEZA0091 LIQUIDO WD-40 UNIVERSAL

$150.00$150.0010104 ROSFRAN BOTEGRASA PARA BALERO ■»

$29,533.692961 - REFACCZONES Y ACCESORXOS MEMORES DE EQUXPO DE TRANSPORTS

$550.00 $1,100.0020017 TF PIEZAEMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS

$5,300.00$5,300.0010036 PIEZARADIADOR PARA CAMIONETA POLAR ICE»
9 $5,900.002 $2,950.000039 TRACKONE PIEZAHORQUILLA SUPERIOR

$780.00$390.00PIEZA 20044 TORNILLO ESTABILIZADOR SYD<e

$6,500.00$3,250.0027 PIEZA0045 BALERO MAZA DELANTERO TRACKONE

$1,300.00$650.002PIEZA0057 TERMINAL DE DIRECCION SYD

$650.00 $1,300.0020058 PIEZAROTULA INFERIOR SYD
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DESCfQPCION DEL PROYECTO

PARTIDA MARCA CANTDAD PRECfO mPORTECONCEPTO UNWAD

$29,533.662961 - REFACEZONES Y ACCESORIOS MEMORES DE EQUIPO DC TRAMSPORTE

t0059 $540.00 $1,080.00VARILLA DE D2RECCION 2SYD PIEZA

0108 $850.00 $850.00BANDA DE MOTOR(MICRO) GATES 1■O PIEZA

0109 $850.00 $850.00POLEA LOCA 1KANADIA PIEZA

2440 GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA 2 $250.00 $500.00SYD PIEZA

3551 - REPARAClON Y MANTENIMIEffTO DE EQUIPO DE TRAMSPORTE $5,278.00

0033 N/A $1,300.00 $1,300.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO DESMONTADO DE MANGUERAS LINEAS Y 
CONECCIONES DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE 
RADIADOR PARA DESMONTADO Y CAMBIO Y PONER 
ANTICONGELANTE

0146 $650.00 $650.00N/A 1SERVICIOREVISI6N Y/O REPARACI6N DE FUGA DE ACEITE DE 
CAMBIO DE 2 EMPAQUES DE PUNTERIA, 

ACOMPLETAR ACEITE DE MOTOR Y ACEITE ATF<AL 
DEPOSITO DE GUIA HIDRAULICA)

MOTOR.

0225 N/A $1,950.00 $1,950.001SERVICIOREVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION, DESMONTADO DE LLANTAS DISCOS 
DELANTEROS PARA CAMBIO DE HORQUILLAS COMPLETAS 
LADO IZQUIERDO Y DERECHO DELANTERO, CAMBIO DE 
ROTULAS INFERIORES IZQUIERDA Y DERECHA,
CAMBIO DE VARILLAS, TERMINALES DE 
DIRECCION,CAMBIO DE TORNILLOS, GOMAS DE BA

1261 N/A 1 $650.00 $650.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS, 
TENSORES Y POLEAS, DEMONTADO DE BANDA DEMOTOR Y 
CAMBIO DE POLEA O BALERO LOCO

$31,472.00
$5,035.52

$0.00
$36,507.52

SUBTOTAL
IVA

DESCUEMTO
TOTAL

(SON: TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTQS S1ETE PESOS 52/100 M.N )
Cadena Ongnal: i18|12l|OSV-0242|3158)365075200|04052022|31|84|2028a3aa 

Cadena Encriptada : U xKkY9AO1KX384W6kMmeSBQOcH.y9yzy«t>AkSF>B6oKmOAa8lC)eb«73 Uta2*FROolVSwOU*

w

$1,695.92211111812122200000000E035019206900N115A2612
$29,533.60211111812122200000000E035019206900N115A2961

211111812122200000000E035019206900N115A3551 $5,278.00L
$36,507.52TOTAL:

'fir-1-
Tipode Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente da Origan FO 1 - No ESquetado
Fuente de 
Rnandamiento 5 - Recursos FederatesTipode Fuente TF

FE A - Recursos Federates del Ejercido ActualFuente Espedfica

Obeervecfaoes EL VEHICULO REQUIERE AFINACION MAYOR, LAVADO CUERPO DE ACELERACION Y LIMPIEZA DE 
INJECTORES, CAMBIO DE BULBO DE ACEITE ORIGINAL 2 SOPORTES DE MOTOR Y UNO DE CAJA.

Garantia en mano de otora 30 DiasGarantia an refaccionea 30 Dias
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UNA VE2 VERIFiCAOOS LOS SERVIOOS REClBlOOS VAO WENES AOQWRlOOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO (NTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE
EL MiK N ' NTitA ■ C.JN-M Ut S&i ftETCilQOS !*OR f’ARTK Of. LA OTPENOENCIA SOUaTANTE.

i a pmmwnz ia no > xw* a smooR no prove^oor oe %m mmimt o v»cios ocultos que resultaren en los msmos, y se
- V A. . . •«_* : > V»Ai -AT ::jrt ft hi: yjMO PARA W. ESTAOO OE CAMPECHE.

NO HABIFNCMJ OTWO A3UNTO 'XiE TRATAR, SE OA PO« CONCLUICA LA PRESENTE At'.TA El MfcJMO D»A DE SU PMCK). FfRMANDO At CAtCE LOS QUE 
EN EUA (NTERVINN IWN

RECtBE POR AL OEPENOENCtA EMTREGA POR EL PROVEEDOR:

JOSfc HABRAN CHAN CAMALNOM8RE MARTA KI.RNA CARCTA PACHKCONO MORE:

OFIC1AL DE SERV. "A" ARCH1VOPUESTO: PUFSTO.

FIRMA FWMA
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